

# **AMBER STAR ApS**

Bækager Alle 51  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2019**

---

**Claus Bagge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AMBER STAR ApS

Bækager Alle 51

2670 Greve

CVR-nr: 35032320

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsdrift indenfor detailhandel med smykker og tøj.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætning er selskabets bruttofortjeneste. Posten indeholder omsætning, vareforbrug, salgskomkostninger, lokaleomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Der foretages afskrivning på immaterielle anlægsaktiver over en forventet levetid på 5 år. Scrapværdi 0%.

Driftsmidler som kan straksafskrives efter gældende skatteregler, og driftsmidler med en fysisk levetid på under 3 år, omkostningsføres i resultatopgørelsen i købsåret.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og årets regulering af udskudt skat.

## Balance

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver (rettighed) måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavende måles til nominel værdi.

Likvide beholdninger består af kasse- og bankbeholdninger.

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Skyldig/tilgodehavende selskabsskat består af årets beregnede skat fratrukket betalte acontoskatter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		991.958	2.449.211
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>991.958</b>	<b>2.449.211</b>
Personaleomkostninger .....		-896.461	-1.063.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.999	-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>85.498</b>	<b>1.355.756</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.631	-47.175
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.867</b>	<b>1.308.581</b>
Skat af årets resultat .....		-7.051	-291.625
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.816</b>	<b>1.016.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.816	1.016.956
<b>I alt .....</b>		<b>23.816</b>	<b>1.016.956</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		1	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>10.000</b>
Deposita .....		204.675	196.716
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>204.675</b>	<b>196.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>204.676</b>	<b>206.716</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.412.873	744.001
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.412.873</b>	<b>744.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.994	24.026
Tilgodehavende skat .....		98.226	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>149.220</b>	<b>24.026</b>
Likvide beholdninger .....		4.600.931	5.699.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.163.024</b>	<b>6.467.119</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.367.700</b>	<b>6.673.835</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.364.913	5.341.097
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.444.913</b>	<b>5.421.097</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		727.192	727.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>727.192</b>	<b>727.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.905	55.581
Skyldig selskabsskat .....		0	121.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		122.690	348.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.595</b>	<b>525.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>922.787</b>	<b>1.252.738</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.367.700</b>	<b>6.673.835</b>



# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsat aktiver.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3